
 Nyhedsbrev Marts 2024 

Så blev det endelig 1. marts og vi er nu i den grad i gang med forårssæsonen. 

Ungdomstræningen er igen rykket udenfor til alle træninger, mandagsgymnastik runder 

sæsonens hårde træning af i løbet af måneden og vi kom godt igennem årets 

generalforsamling den 28. februar 2024. NU trænger vi til at komme ud og mærke forårets 

komme! 

Hold øje med alle de spændende løb via O-service - og tjek i samme omgang, om der mangler 

indbetaling til klubben. 

Søndag den 7. april skal vi alle dyste i årets første divisionsmatch og allerede ugen efter er vi 

selv arrangører for divisionsmatch - så sæt allerede nu kryds den 7. april og den 14. april. 

Men først skal vi på klubtur i påsken! Har du endnu ikke tilmeldt dig, så se at få det gjort - der 

er stadig pladser tilbage. 

Og bedst som det hele gik så godt, så driller IT'en. Derfor denne lidt skrabede udgave af 

nyhedsbrevet. Der arbejdes på at vende tilbage med et rigtigt nyhedsbrev igen i april.  

  

God læselyst! 

  

  

  

Nyt om generalforsamlingen 
Årets generalforsamling er nu gennemført. Og det var en dejlig aften. Referatet kommer på 
hjemmesiden inden alt for længe. 

Der var genvalg hele vejen rundt, så alt lige fra revisorsuppleanten til bestyrelsesmedlemmer 
blev genvalgt. På billedet herunder ses derfor den gamle bestyrelse, som også er den nye. 

 

  
 

  
 

  
 



  
Divisionsturnering 2024 - første runde nærmer sig 
Så er det nu, at der er første tilmelding til divisionsturneringen i 2024. Det foregår i 
Holsteenhuus søndag d. 7. april 2024. Og vi vil rigtig gerne supermange afsted.  

Der er mulighed for alle, både store og små, nye og gamle, erfarne samt nybegyndere. Jo flere 
deltagere, des bedre chance for at opnå en samlet god placering for klubben. Det er vigtigt, at 
vi har løbere repræsenteret på alle baner - både svære og lette, korte og lange. 

Så bare klik dig ind i o-service og se at få dig tilmeldt. Løbskoordinatoren sørger efterfølgende 
for, at vi kan stille det stærkest mulige samlede hold som klub. 

Bemærk, at der ikke er lejet bus den 7. april, da løbet afvikles på Fyn. 
  
 

 

Kontingent 
Så skal vi til lommerne igen! Generalforsamlingen er overstået og kontingentet for i år er 
uændret: 

Familie kr. 900, Senior kr. 600, Junior kr. 300, Passive kr. 300. 

Indbetaling til din løbskonto i o-service på klubbens bankkonto hos Arbejdernes Landsbank: 
5384-0000241962.  

Betalingsfrist: 31-03-2023. Påmindelse via mail udsendes snarest. 

Hvis du er i tvivl, så kan du henvende dig til kasserer Kurt Madsen, mail: kasserer@odense-
ok.dk eller løbstilmelder Allan Grundsøe på mobil: 23 35 21 53, mail: tilmelding@odense-
ok.dk. 
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ÅRETS UNGDOMSLØBER 2023 
Årets ungdomsløber 2023, er en løber der på flere måder har gjort sig bemærket. Løberen har 
altid haft et stabilt fremmøde til alle ungdomstræninger, dette gennem flere år. Løberen 
medbringer altid et godt humør, som der samlet set bidrager positivt til sammenholdet. Generelt 
er løberen en utrolig god kammerat og har et stort gåpåmod for nye udfordringer. Over de seneste 
år har en solid udvikling rent O-teknisk og fysisk kunne følges, men især i 2023 har løberen 
udmærket sig med flere flotte præstationer, herunder 4 DM medaljer. Denne udvikling er drevet 
af utrolig hårdt arbejde og engagement. 
Årets ungdomsløber er en løber, som ikke ville kunne undværes i den samlede trup. Der er ingen 
tvivl om, at fortsætter denne løber med sin nuværende udvikling, så kan dette drives til noget 
stort. 
Årets ungdomsløber i Odense Orienteringsklub 2023 er - Ida Marie Sigvardt. 
Stort tillykke. 

 

  



Nyt fra kassereren 
Som det sikkert er bemærket, er Palle gået på pension som kasserer efter godt 40 års tjeneste i 
Odense Orienteringsklub. 

Det betyder helt sikker nogle ændringer i forbindelse med kassererjobbet, da jeg ikke har Palles viden 
om hvad der foregår i alle kroge af skoven af indtægter, udgifter og bilag. I kan alle hjælp mig så 
overgangen bliver så smidig som muligt, ved f.eks. altid at angive, hvad udlæg er anvendt til, og ikke 
mindst her i starten ALTID at sørge for at oplyse Reg.+Kontonr. hvor i ønsker udlægget overført til. 

Venlig hilsen 
den nye kasserer i Odense Orienteringsklub 

Kurt Madsen 

kasserer@odense-ok.dk 

  

  

Påske 
Klubtur – fælles ophold 

Odense OK + Svendborg OK 

 
Man kan stadig tilmelde sig den fælles indkvartering under påskeløbene. 

Tilmeld via bemærkninger i O-service. Medbring gerne mand, kone, kæreste eller børn, som ikke 
skal løbe. 

Vi skal bo på Hellebjerg Idrætsefterskole i udkanten af Juelsminde. 
Adressen er Jens Engbergs Allé 4, 7130 Juelsminde. 

Indkvartering: 
Ankomst til skolen kan ske fra onsdag kl. 16 eller efter 1. etape torsdag. 

Vi bor på 2 eller 3 sengs elevværelser. 
Der er dyne og hovedpude på værelset. 

Medbring selv sengelinned, dvs. lagen, dynebetræk og 
hovedpudebetræk samt håndklæde. 

Vi har adgang til skolens køkken, spisesal, opholdsrum, gymnastiksal m.v. 
Fælles forplejning: 

Der bliver arrangeret følgende måltider: 
Morgenmad torsdag, fredag og lørdag. 

Smør-selv madpakker til frokost torsdag, fredag og lørdag. 
Aftensmad torsdag og fredag. 

Jane og Rikke sørger for indkøb af alle madvarer og opretter arbejdshold til køkkentjans, servering 
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m.v. 
Drikkevarer kan medbringes. Der vil også kunne købes øl, vin og vand til indkøbspris. 

Prisen: 
Odense OK yder et tilskud til ophold og forplejning. Det resulterer i disse priser: 

For OO-medlemmer 130 kr. pr. nat. 
For ikke-OO-medlemmer: 150 kr. pr. nat. 

Børn 0 – 6 år: Gratis. 
Bemærk: Prisen er inklusive forplejning (undtaget drikkevarer). 

Betaling opkræves via O-service. 
Tobak og euforiserende stoffer må ikke forefindes på skolens område. 

Hjemmesko kan være en god idé. 
Medbringning af kager vil være populært (der kan også bages i køkkenet). 

Kvartermester er Niels Rabølle, tlf. 40734603, som kan svare på spørgsmål og laver en 
værelsesfordeling. 

Specielle ønsker vil blive forsøgt imødekommet. 
Vi ses på Hellebjerg. Det bliver sjovt. 

  

TRÆNING FREM TIL SOMMERFERIEN: 

Mini-Maxi har træning hver søndag fra kl. 10.00 i Jægerhuset. Hold øje med Facebook for 
eventuelle ændringer. 

Ungdomstræningen træner hver torsdag kl. 17.30. På vores hjemmeside finder du en fin 
oversigt over alle arrangementer, der vedrører ungdommen helt frem til sommerferien og 
ellers bliver der lavet opslag på Facebook med træning. 

Voksentræning torsdag kl. 18.00 søger deltagere, for at vi kan tilbyde separat 
voksentræning. Vi har i marts lavet en aftale med ungdomstræningen om, at vi løber med 
på deres træningsbaner den 7. marts og den 14. marts - men først kl. 18.00. Til gengæld 
sørger vi for postindsamling efterfølgende. Angiv meget gerne via Facebook, om du 
deltager af hensyn til print af kort. 

  

HJÆLPER-BANK 

Bestyrelsen vil i løbet af den kommende måned sende et skema til alle med mulighed for 
at angive, hvad I har af praktiske evner, erfaring eller hvad I på sigt kunne tænke jer at 

hjælpe med ved afholdelse af stævner. Det kræver mange frivillige hænder for at kunne 
afvikle arrangementer og der vil altid være brug for DIN hjælp også. Så vi glæder os til at 

få kortlagt alle vores klubmedlemmers kompetencer/ønsker. 

Deadline for næste nyhedsbrev: 30. april og husk at sende på nyhedsbrev@odense-
ok.dk   

mailto:nyhedsbrev@odense-ok.dk
mailto:nyhedsbrev@odense-ok.dk

